
平成２４年１０月１２日 

保護者のみなさまへ 

 

三重県立津東高等学校 

  校 長 岩間 知之 

 

授業公開の実施について（案内） 

 

 秋涼の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、日頃の生徒の様子や授業をご覧いただくとともに、授業の充実や開か

れた学校づくりをめざして、下記の日程にて授業公開を実施いたします。 

 何かとご多忙のこととは存じますが、ご都合がよろしければ、ぜひご見学くださるよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施期間   平成２４年 １１月７日（水）・８日（木） ※両日とも午後  

         

２ 場 所    三重県立津東高等学校 各教室 （受付は正面玄関にて） 

 

３ 日 程    ７日（水）５限   １３：４５～１４：３５ 

              ６限   １４：４５～１５：３５ 

８日（木）５限   １３：３０～１４：２０ 

     ６・７限 １４：３０～１６：２０ 

 ※８日（木）の授業公開は５限目のみ。 

  ６・７限は人権講演会です。（参加可） 

                

４ 方 法    見学に際し、申込み等は必要ありません。直接学校にお越しください。 

         正面玄関で必ず受付をすませてください。 

 

５ その他    (1) 時間割は１週間ほど前になりましたらお知らせします。  

 

※教員の出張等により、急な授業変更や自習等になることがあります。 

あらかじめご了承ください。 

 

         (2)お越しの際は、スリッパをご持参ください。 


